
UCHWAŁA NR XX/130/2015 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 14 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie możliwości przyjęcia 

uchodźców przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz § 100 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 238 poz. 2742 z późn.zm.) 

Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego wyraża negatywne 

stanowisko w przedmiocie możliwości przyjęcia uchodźców z krajów Afryki  

i Bliskiego Wschodu przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały poprzez przekazanie jej Wojewodzie 

Świętokrzyskiemu powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

        Przewodnicząca Rady Miasta 

         Ostrowca Świętokrzyskiego 

           Irena Renduda – Dudek  

 

 

 

 

 

 

 


